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Kevadilmad on ammu käes ja suvigi pole mägede 
taga. Ja Olly Katusemeistrite jaoks tähendab see 
vaid üht - järgmise 4-5 kuu jooksul saavad väga  
paljud Eestimaa majad omale uue, uhke ja kindla 
katuse! Ja tõepoolest on just kevad- ja suvekuud 
kõige õigem aeg, mil katusetööd maksab käsile 
*võtta. Ja kui juba katusepanekuks läheb, siis on 
targem leida tublid spetsialistid, kes asja nagu kord 
ja kohus ära teevad.

Olly Katusemeistritel on alati olnud tõekspidamine, 
et katusepaneku protsess peab kliendi jaoks olema 
nii muretu kui üldse võimalik. Oma kodulehele ole-
me loonud isegi spetsiaalse katusekalkulaatori, mis 
aitab igal huvilisel juba eos umbkaudseid kulusid 
arvestada, mida katusepanek nõuab ja meiega võib 
julgelt ka siis ühendust võtta, kui uus katus alles 
tulevikumõtteis mõlgub. Nii saame juba varakult 
asjalikke nõuandeid jagada ning kõik kliendi speku-
latsioonid selgeks ja konkreetseks informatsiooniks 
muuta.

Olly Katusemeistrite peale 
saab alati kindel olla!
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Olly Katusemeistrite üle-eestiline  
infotelefon: 56 202 300
E-mail: olly@olly.ee

www.olly.ee

       Miks eelistada Olly Katusemeistreid?

Meil on alati head hinnad – ja see pole  
mingi reklaamlause, vaid sulaselge fakt. 

Meil on lai tootevalik – kõikvõimalikud kivi-  
ja trapetsprofiilid, sileplekk, lisaplekid, katuse 
lisatarvikud, vihmaveesüsteemid ja palju 
turvatooteid.  

Meil on asjatundlik teenindus – klienti  
teenindavad oma ala asjatundjad. 

Vajadusel tuleme alati kohale, võtame  
mõõdud ja teeme kalkulatsiooni igast  
konkreetsest kliendist lähtuvalt – ja seda 
kõike loomulikult tasuta. 

Meilt saab klient täisteenuse – alates kalku-
latsioonist vastavalt objekti mõõtudele, 
kõik materjalid, lisatarvikud, kohaletoomise, 
paigalduse ja isegi järelhoolduse. Nii et endal 
pole vaja mitte millegi pärast muret tunda.

    Et Olly Katusemeistreid lähemalt tundma 
    õppida, külasta meie kodulehekülge aadressil                
    www.olly.ee, saada e-kiri või helista.


